МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 79 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД-КУРОРТ СОЧИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

____________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

от 09.01.2023 г.                                                                                                                      № 14

О создании Совета по питанию.

В целях улучшения контроля за качеством детского питания в МДОУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по питанию.

2. Председатель Совета по питанию - заведующий МДОУ Собатенко Татьяна

Николаевна;

Члены Совета:

- заместитель заведующей по АХЧ Новоселова Елена Михайловна;

- старший воспитатель Павлова Елена Анатольевна;

- председатель ПК МДОУ – Севостьянова Лилия Ивановна;

- медицинская сестра диетическая – Ибрагимова Анжела Яралиевна;

- член родительского комитета – Воропаева Надежда Андреевна.

3. Работу Совета по питанию организовать согласно Положению о Совете по

питанию.

4. Совету по питанию осуществлять проверку питания строго по графику, особое

внимание обратить:

          - на качество продуктов, поступающих на пищеблок;

          - на норму закладки основных продуктов питания;

- на правильность хранения продуктов на складе;

- на организацию питания в группах.

         5. Контроль за работой Совета по питанию оставляю за собой.

Заведующий МДОУ детский сад  № 79                                                      Т.Н.Собатенко

 С приказом ознакомлен (ы):

Новоселова Е.М.______________

Павлова Е.А.__________________

Ибрагимова А.Я. _______________

Севостьянова Л.И.____________

		2023-03-17T14:24:07+0300
	Собатенко Татьяна Николаевна